

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. in Fasano - Legge 5/8/1978 n° 457 -

Biennio 1980/81 - P.I. n° 007/90/1

Impresa: Aldo Rollo - Brindisi.

Importo: lavori a base d'asta L. 1.064.280.000

Importo: lavori depurati dal ribasso d'asta dell'8,35 %/o ... L. 975.412.620

Contratto: n° 6034 del 15/10/82, registrato a Brindisi il 18/10/82 al n° 4674 Mod. I.

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo	L. 90.706.062
Ribasso d'asta del 8,35 %/o	L. 7.573.956
Importo netto	L. 83.132.106

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. _____
b) - Imprevisti	L. _____
c) - _____	L. _____
d) - Nuovo impegno di spesa	L. _____
Totale	L. _____

Redatto da:

Brindisi, li

20 DIC. 1982

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Arch. Pietro ORESTA)



IL DIRETTORE TECNICO
L'INGEGNERE CAPO
(Dott. Ing. Antonio LONGO)

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	13/a	Scavo roccia sbancamento	mc.	341.04	43.000	14.664.720
2	13/b	" sezione ristretta	"	466.56	51.000	23.794.560
3	63	Calcestruzzo a kg. 200	"	122.88	48.500	5.959.680
4	58	" a kg. 300	"	164.72	75.750	12.477.220
5	59	" a kg. 300	"	109.12	80.500	8.784.160
6	64	Ferro omogeneo tondo	kg.	22125.60	950	21.019.320
7	6/a	Scavo di terreno vegetale a sez. ampia	mc.			
8	16	Gettata pietrame calcareo	"			
9	14	Formazione rilevati	"			
10	41	Solaio alloggio Piano Rialzato	mq.			
11	147	Ferro lavorato	kg.			
12	150	Griglia in ferro	"			
13	29	Muratura in conci di tufo cm. 20	mq.			
						86.699.660
		Per piccoli lavori e arrotondamenti				180.340
		Sommano				86.880.000
		A DETRARRE				
		tramezzi garages	mq.	540	12.400	6.696.000

[illegible]